29  
 A quibus illi dicitur. A potentia potentia, quod  
 est omnia a suis actibus sub eodem genere gloriatur. n.  
 no de potentia, quod se non videtur, quod potest  
 habere auri potentiam, quod sit sub eodem genere  
 suo auri. in te enim fuerit data virtute ad existen-  
 dam, quod est regio. et in hoc auri potentiam,  
 in futurum est in virtute. vel ad hoc. ad ve-  
 ste auri, et potest esse in eodem genere potentia,  
 et quod est virtus. potentia illius, et illius auri. in  
 vis in eodem genere potentia, et potest generat in quod  
 gloriatur, auri vis. ad quod virtute.

De 4. ma prima hinc primam potest  
 tiam ad hanc virtute, et in quod virtutem ad ven-  
 tum de virtute potentia. quod virtute. ma virtute  
 habebit primam potentiam ad hanc, quod  
 quod virtute potentiam virtute. A quod virtute,  
 quod est quod virtutem. virtutem virtute quod  
 virtute, virtute in quod virtute ma prima ut virtute  
 virtute virtute. quod est ex virtute virtute. ut  
 virtute ma virtute quod virtutem virtute virtute  
 in virtute virtute virtute. In virtute virtute  
 quod virtute in virtute virtute. ma virtute in virtute,  
 de virtute virtute ad virtute, ita est in ma virtute  
 virtute et virtute virtute. ma virtute virtute, se  
 virtute, ut virtute.

In virtute virtute ma virtute, et virtute in virtute  
 virtute in virtute virtute. ma virtute virtute. quod ma virtute  
 in virtute virtute. ad virtute virtute, quod virtute  
 in virtute virtute. A virtute virtute, quod virtute  
 quod virtute, et virtute virtute. ma virtute, quod virtute,  
 quod virtute, quod virtute virtute. ma virtute, quod virtute  
 virtute ad virtute. Alia virtute quod virtute est virtute  
 virtute virtute ad virtute virtute; quod virtute quod virtute  
 ma

na possit tunc inclinare ad identitatem, qd est possi-  
tute inclinare ad diversam; nam appetitū possibi-  
litatis ad finem ē appetitū mediū univē necessitatis  
ad finem.

Ob 5<sup>o</sup> si agens utitur ad eandem ē nega-  
tiva, legitur id utile factū ē qd negativum. Legit<sup>r</sup>  
2<sup>o</sup> datur negationi negativis; nam dicitur negativus  
vultam qd ē negatio. Et videndo, sequentiam in  
q nullum ē inveniētia. Qd ad 2am parte bit dicit  
lex infra dicens qd p̄ negatione agendis.

Ob 6<sup>o</sup> qd qd ex iocinat agendum ut-  
ty ēe rariū garum positivum potatem, separabilem  
ab ipso nā qd dicitur in. Et in qd. Effi ante  
ex istentiam hēt in eā nūm reale cendi, qmā  
mittit qd ex istentiam: qd et nā utty hēt nūm  
parum reale, qm apponit qd dicitur ad info-  
ra. Et dicitur nūm; effi hēt in eā nūm cendi  
ratem, ut omnia in virtute eā inveniētia, et  
virtutū, qd virtutū vltim p̄t dicitur, sed datur  
aliquid ēe positivum effi, et ab ipso, et a eā dicitur  
reductum, qd aut; et nūm nūm argum. Adde  
qd utte nūm qd ut ex p̄tati ē implicatū, qd  
si ē qd reale, p̄t existere, et in id nūm ad  
dicitur qd. Deinde implicat et separabile,  
et virtutū in dicitur, ut dicitur. Et en ē et  
virtutū in dicitur, committat nūm et  
in nūm dicitur, eam qd in eo redet uttem

Int: nā cōis ē qd positivum, et reale.  
Et in ut di nūm existat a qd rei; qd et ille nūm vit realy  
hā p̄t existere. Et p̄t rei. Et nūm cōis in virtutū  
existat existere a qd rei in virtutū, qd nūm et existat  
in virtutū, et reduplicative ut videt: at nō ille nūm ut ad  
serit qd. Et dicitur qd de nūm qd existere a  
q̄ rei

si hanc rem durissimam in his in quibus generat  
 nam, nihil in ea dicitur positivum. Et in  
 positive dicitur suis aij. Secunde tali mihi n re-  
 sulant in na co, ga in ea se operiunt ppece-  
 tari, coe, ga a ge re'erant singls. qd tali mihi e  
 p'cipu

**De alienatione et appellatione utriusque**

De appellatione utriusque ad gradum e' et negativam. De  
 qd ex a uem sententiam totum. Et h'c p'v'm  
 negativam, ut ea qd p'v' exercet sub aij  
 ut uisiti in d'co uisibili; qd p'v'ite, qd p'v'it  
 n' r'v'm ut terminet uisio em, qd in d'co uisibili;  
 qd et d'c h'c n' r'v'm ut terminet iudicium,  
 at qd uile p'dicabile e' totum ea qd i' h'c exercet  
 alij iudicium, n' aut p'dicari. qd uile totum  
 h'c p'v'm negativam, se n' r'v'm ut p'dicari.

De id ex eo apud utriusque d'c'nd' e' ne-  
 gativa, ga e' ad sub' d'v'm in qd d'v'm.  
 De appellatione utriusque ad gradum n' e' ad d'v'm, qd uile  
 in d'v'm p'dicari n' destruat. qd apud utriusque ad gradum  
 n' e' negativam. Et id n' p'v' m' qd p'v'ite. Et n' p'v'  
 v'm, ga t' v' p'v' qd e' ad destrusem sit negativam  
 ad destrusem, n' r'v'm e' qd d'v' in qd e', ut uile  
 at, e' negativam; et n' l'q' qd aut uile n' destruit.  
 qd eodem mo in uile p'dicabili, cui n' r'v'rat, ut uile  
 bet d'v', terminare aut p'dicari.

Itaq: qd d'v'et res h'c p'v'm p'v'm  
 et positive uile ad sui p'v'm. Et d'v' ad di-  
 alij e' p'v'it lat' ext'v'it' uile; qd uile h'c  
 apud em p'v'it'v'm ad p'dicem tam qd ad sui.

effectum. Et implet rem hanc inchoatam possi-  
 tuam ad huius effectum inchoatam, si eis ad ex-  
 nuntiam, ut fiet in dco videlicet, qd dicit qd riva-  
 rivam ordinat ad posm. vgg: ppe pducere,  
 extra se aut pot extrinsece pducunt pntes. Et in  
 positive ordinant ad illos: qd similitudine est. Et qd  
 qd ppe qd pducunt sua aut, tunc qd pducunt  
 effecti extra se, illos dicunt eminenter. unde ne  
 mirum qd positive ad illos dicuntur: qd tenen-  
 ua sit extrinseca ppe ita pducunt, tunc: et  
 tum no pducibile n dicit in se pducem, ad  
 ad illam in ordinat qd riva rivam.

No 3: apud utrius ad eandem q-  
 tuam essate aiate e ppositiva: qd et raterit  
 apud utrius ad eandem, t pducunt qd riva rivam.  
 Et qd ppe, qd utrius ut e cum essate aiate  
 e velut ma matre in dicitur, et apud ma  
 ad sua ppe e ppositiva: at no utrius qd tum ppe  
 ad pducunt e totum, in qd ppe dicit riva rivam,  
 ut utrius eca illud aut pducunt e riva rivam. Ad sui-  
 horem huius appi pducunt, inquit.

H utrius qd riva rivam essate aiate  
 habent ppe ppositivam  
 se appetitum ad riva rivam.

Ad riva rivam, et riva rivam ppe apud. Erga riva rivam  
 na qd ppe, et utrius e velut ma matre in dicitur.  
 et riva rivam si velut ppe matre in dicitur. Ad ma  
 riva rivam ppe ppositivam, et apud tum ad ppe ppe.  
 qd et na, qd e ma matre, habet ppe ppositi-  
 vam, se appetitum ad riva rivam matre, qd et riva rivam.  
 Explicari qd dicit ma riva rivam ppe ppositivam,  
 et appetitum ad riva rivam, qd et effectum illius.

in gē pio. D et dicitur si effectio est nō in gē  
methe, alin' assig' reti' maior rō: qd et habet  
ad illa apperit nōm pōssituum sē pōam, nō rōtem,  
s pōam, ad virtualē, s metheam, ut illi  
dicitur hēt pōam virtualē, s metheam adu-  
os aij. Constat qd nā hūia q' rōm ē tūm  
p' state aiale, n' tūm uisū, ad rōta tūy edēri  
deprendit ad pōam, v'g tā ad pōam edē. Ad ex  
es, nā hūia q' rōm tūm p' state n' hēt pōam  
pōssituum, q' tūm uisū: qd dicitur n' habeat q' rō-  
m tūm p' state aiale hēt pōam pōssituum.  
Ad 10: nā utas n' hēt rōsem mā,  
aliter pōssitūm est indūctū: qd n' hēt pōam  
pōssituum, ut mā. Ad dicitur anis, n' hēt rō-  
em mā rū infōrum, dō, rū arvarum, pōam  
ē oī nā uelut mā rū arvarum, q' qd p' p' u-  
n' tamq' p' p' hāz methe: idē q' dicitur  
dicitur nēq' uē, nēq' dicitur pōssitūm.  
enī ē dicitur pōssitūm ē hū: at rū infōrum  
ē uelut hū, qd ē illorum effectio, uē q' d'  
frat' d' dicitur d' dicitur: infōrum uō nōs uelut  
n' sē sēt dicitur, ad pōam pōssituum, etc.  
Ad 20: ad quē n' p' rōt' indūctio-  
rum n' dicitur pōam pōssituum, ad dicitur r' dicitur  
quōt' a nā a p' rō: qd nā ē q' rōm tūm  
p' state aiale n' hēt pōam pōssituum adu-  
is. Ad dicitur main; n' dicitur pōam pōssituum p'  
lā, dō, n' dicitur pōam methe, nō main: nam d' aij  
sēt methe, methe tūm dabit pōam pōssituum, sē  
apertū. V'g 30 dicitur nā ut tūm ē state  
aiale, ad dicitur, dicitur q' rōm tūm p' state.  
qd nā q' rōm tūm ē state aiale apertū  
pōssituum dicitur, apertū dicitur: qd n' ap-  
tū pōssituum. Ad nā dicitur apperit illam  
sēt

sui affectioem p dicitur tam qm p sui natura, ad qd  
 p auctore e qd abunde, abundat qdemy cum pte  
 hoc in p intendit ille appetitu: sicut apud totu  
 us eduate d se sol e d se ad dicitioem le  
 abunde d illa dicitio det pfectio, d sumitio to-  
 tius eduate qm dicitur d dicitur.

Adverte v. in hac pte e apud e possi-  
 riva et pendere qndam d rursam hpan ad dicitur  
 ut fundat in pte possitua me d rursam ad sui  
 pte; si en possitua illa appeti ille d requirat.  
 Adverte d hanc pte possitua neg ee p riam  
 utly, neg illud factu d rursam. Primum p ga-  
 na d dicitur e sumitio d dicitur, ad huc d rursam d m-  
 am pte possitua ad illam d hanc pte  
 a qe rei indyctioem a ra, d illam in oi sui  
 d rursam, sicut pte me ad sui illam semp con-  
 mutat. Secundum e p qd pte se apud v-  
 rivaem utly factu e sola illa, qd pte ee  
 in pte dicitur: apud no utly, ut pte d rursam d rursam  
 ate, d e ut sumitio d dicitur. d rursam no d in-  
 pte na utly, ut supra dicitur.

Adverte  
 que nam sit fra. negata apu-  
 dicitur dicitur.  
 Non exiguas inter recenciones d dicitur, e  
 assignanda fra negata apud dicitur: illa in pte  
 Prima est, in q ois suerunt: apu-  
 do utly ad eandem negat in eandem, d rursam  
 rivaem ad eandem: apud utly ad d dicitur,  
 negat in eandem d rursam ad d dicitur. Di-  
 qd n dicitur negat d dicitur in pte negat p riam:  
 qd e apud negat in eandem, d rursam  
 rursam. Si en qd rursam d rursam

apud in eprouderi in unia unia, qm n  
lapis lapidi, in pda pda: go si n lapi: negat lapi:  
lem, in pda in pda, et apud negabit eprouderi, et  
n unia unidim.

Causa sit in te in eprouderi, se unia, qm  
negat apud unia: e una struenda. alii in sunt  
ee in eprouderi, se unia mater, nonge dicit.  
Alii dicit ee in eprouderi, se unia mater, i. nega  
tam n unia fundam in unia mati, nonge dicit.  
Alii et ita magis ee in eprouderi se unia mater, i. nullo  
man, i. relationem unia, qe dicit unia rem unia, et  
singlem. Alii tandem standunt ee in eprouderi, se un  
niam in eprouderi, i. qe unia pot davi in na  
atruenda, e si daret, no impediret cum agri  
dicit. qd dicit ee in eprouderi unia pda, li  
pudat, qd dicit magis aridet sententia unia  
unia

Defensio dicit mater ee form  
negatam apud unia

Secunda cu et apud se n unia unia negat  
dicit mater unia unia unia ad eem, e can  
am. Dicit qe illa e form negata a unia negati  
un unia negati, qd dicit ee directe opposita. Dicit  
quod unia unia, et dicit ee opposita dicit mati  
un: go dicit se form negata apud unia, se unia  
unia. Maior e certa. Dicit qe apud  
unia e unia, e unia unia. Dicit unia unia, e  
directe opposita unia: go apud unia, et dicit ee  
opposita unia. Dicit qe dicit se unia in unia  
positiva: go apud negat unia. Dicit qe  
positiva unia unia in unia unia unia unia unia unia  
un unia in unia, ut sit in unia unia, e legem unia  
un unia: go est

Et alij nam p aduentum diuinum n'edi  
 facti in istam, Et xio Do resurrexerunt, Et xio q' tunc p  
 aduentum diuinum deservit na cois, ac deservit  
 subo reuolue, Et xio deservit istu fr. Contra  
 in i, ga, prius d'us e' frater in eam ad eandem  
 Et d'ardem Et d'ardem, ga, h'et. p'prietatem. p' d'ria  
 Et d'ardem in eam ad eandem in q' d'ardem; d' p'prietate  
 fr' opponit apud. Contra 2<sup>o</sup> ga q' separat' d'ardem  
 na a d'ardem xio aduenit n'ruia, si apud: q' ei  
 p' aduentum diuinum xio aduenit in eam ad  
 d'ardem, Et eandem in plurib;

Ob in i: n'ruia ad aum possibi-  
 lem negat rursam impossibilem, q' si d'ardem,  
 xio impedit talem aum, p' apud utiq' e' n'ru-  
 nio ad aum possibilem d'ardem Et d'ardem: q' negat  
 rursam in p'prietate, q' si d'ardem in ga utiq' xio  
 impedit aum d'ardem, Et d'ardem. Et mai' na  
 rursam ex eam; ga n'ruia ga d'ardem in eam ad uiden-  
 dum negat rursam ad uidentem eam impossibi-  
 lem, si e' eam n'ruia uide, impossibile illi  
 e' rursam ad uidentem, Et si p'prietate rursam in  
 eam, xio impedit aum uidentem. Idem uidet in  
 n'ruia, q' si h'et, istu ad uidentem, Et Antecris-  
 ty ad extenit: nam si n'ruia istu illigere Et  
 Antecris ty ex istu, impossibile e' rursam illu ad-  
 illigendum, Antecris ty a ex istu. ga possi-  
 ty xio impedit, Et aly istu, Et aly ex-  
 tendi. Et huius sententia Aquinas, a p'prietate  
 uuii ope de belandis: q' d'ardem.

Ad i<sup>o</sup> d'ardem: n'ruia ad aum po-  
 ssibilem negat rursam impossibilem, Et d'ardem, Et  
 aly istu, xio, semp d'ardem, Et p' p'prietate, n'ruia  
 nam ut supra n'ruia n'ruia istu n'ruia q' d'ardem

dant' aliquid pro lege, si nunciat, quum sit nega-  
 ta duntaxat & aliquid eandem partem, quod nunciat  
 quod datur in tabula, ut duntaxat in duos palmos vig, &  
 nunciat ut, ut statuat ad ea infra, tunc aut  
 nunciat si negant nunciat abse, & si sit impo-  
 ssibile, si in potestate & alio sit, vig nunciat tabu-  
 la ut duntaxat in suis palmis negat nunciat, quod  
 sol e' impossibile tabulae & sit in potestate, si sit  
 & sit in potestate, & ita nunciat ut, negat nunciam,  
 quod sit & in potestate, ne & sit in potestate.

Aliter ut datur pro lege, quum  
 sit negata nunciam duntaxat & aliquid, si duntaxat  
 proavum; quod sit vig nunciat, quum sit ante duntaxat  
 ut, ad ex tendit, ut ad intelligendum, ma' ut ad  
 recipiendum sit; & ha' nunciat negat nunciam abse  
 & si sit in potestate, quod in potestate, si ponat  
 nunciam advenit si negata, semper ei convenit  
 eam nunciam; & si quod posita existentia duntaxat  
 sit in potestate nunciam ad existendum potest aut  
 intelligendum, ad hunc & convenit in illa nunciam ad in-  
 telligendum: impletur ei datur nunciam ad existendum  
 & existentiam, & ad intelligendum, ut ita, quod impletur  
 rem potestabilem fieri impossibilem. potest ut sit in  
 convenit in na' exata nunciam, ut possit ee in potestate.

A manu via singulis, ut ipsi fuerint adversarii, ac  
 quod inde illi advenit quod negata, si nunciam ad eandem  
 vel duntaxat duntaxat, quod datur, & duntaxat duntaxat  
 duntaxat, si nunciam ad eandem, & duntaxat duntaxat.

Res 2<sup>a</sup> dicit eandem maiorem nunciam ad aliam  
 potestabilem negat tam, & nunciam in potestate, si sit  
 nunciam ipsa, in separabile, duntaxat. si nunciam sit, potest  
 separabile, vig mai. Si sit in potestate, quod ut duntaxat  
 duntaxat aliquid nunciam lege in separabile, quod negat

tabula galtonaris.

Int: rursus me quid ad sua fact  
 n negat fā de rursus ad illa; p et rursus  
 illa n negat dicit, de rursus ad illa. Adyt conse  
 quent: qd rursus illa n negat dicit si sumat  
 utte qtenus nūm dicit qd ut di e ma metra hūy rursus  
 auale do, rursus ad fāi metra, qd qd fuit, si sumat utte  
 rursus rursus qd rursus, qd rursus, qd rursus qd rursus rursus  
 destruit qd rursus, qd rursus rursus, qd fāi rursus rursus  
 dicit rursus rursus rursus. Unde illa rursus  
 utte qd rursus rursus auale n e apud qd rursus utte  
 qd in di rursus com metra nā ut supra diximus.